泉州海洋职业学院信息化建设周报

（2020 年 6 月 29 日  总第 5 期）

根据信息化建设周报工作制度，现将上周完成工作和本周拟开展工作通报

如下：

一、 上周主要完成的工作：

1. 与国通合作协议-已实施项目硬件部分清单核查（已形成初步汇总）；

2. 校园信息化建设技术指标初步拟定；

3. 校园网站运维保障、信息实时发布技术保障。

二、本周工作开展计划：

1. 校园信息化建设项目方案论证；

2. 校园信息化项目基础硬件平台调研；

3. 财务收费系统调研;

3. 为校园网站稳定运行、信息实时发布提供技术支撑。

                                               校园信息化发展部

                                               2020 年 6 月 29 日